i. Iohan. 3.

Sapi. 16.

Ezec. 18.

Quæ peccata sunt præcipue damnabilia Caput xviii

Quæ sunt aut vel qualia crimina, quibus graua-
 ti homines in profundum interni demergan-
 tur, psalmista explicat ad deum dicens, Male-
 dicti qui declinant a mandatis tuis. Et dominus in euan-
 gelio eos asserit extremæ damnationis reos fore, ger-
 gâ pauperes et egenos & afflictos claudunt viscera pie-
 tatis. Ac præter hos illi qui non spiritui sed carni ser-
 uiunt, dicente apostolo, Manifesta sunt opera carnis, quæ
 sunt fornicatio, immunditia, impudicitia, idolorum ser-
 uitus, veneficia, inimicitia, contentiones, æmulationes
 iræ, rixæ, dissensiones, hæreses, inuidiæ, ebrietates, co-
 mesationes, & his similia, quæ prædico vobis sicut præ-

Psalm. 118.

Gala. 5.